福建林业职业技术学院
福建林业职业技术学院“‘疫’起行动 就业同行”

2020 届毕业生网络招聘会邀请函

尊敬的用人单位、亲爱的毕业生：

根据《福建省教育厅办公室关于应对疫情做好高校毕业生就业指导服务工作的

通知》（闽教办学〔2020〕1 号）精神，受疫情的影响，我院目前已暂停所有线下招

聘活动。为满足用人单位招聘人才的需求，促进我院毕业生顺利就业，最大限度降

低疫情对毕业生求职面试的影响，特举办福建林业职业技术学院“‘疫’起行动 就

业同行”网络招聘会，为广大用人单位与我院毕业生搭建“线上双选招聘”平台。

诚挚邀请广大用人单位和 2020 届毕业生参加。现将有关事项函告如下：

一、招聘会主题

“‘疫’起行动 就业同行”福建林业职业技术学院 2020 届毕业生网络招聘会

二、招聘周时间、规模及参与对象

（一）时间：2020 年 4 月 1 日-2020 年 4 月 15 日

（二）规模：30-100 家企业

（三）参与对象：福建林业职业技术学院 2020 届毕业生及未就业毕业生

三、主办单位和网络支持单位

（一）主办单位：福建林业职业技术学院、福建建筑人才服务中心

（二）网络支持单位：卓智网络科技有限公司

（三）网络平台支持：“云招聘”网络视频面试招聘平台

企业端：http://220.160.52.58:83/eva-portal-web/login

学生端：“云招聘”微信小程序

四、参与流程

（一）企业报名流程

1.进入招聘网站

登录福建省毕业生就业创业公共服务平台（http://220.160.52.58/）→服务平

台入口→选择用人单位注册→填写企业相关信息注册，上传附件（最新版本的三证

合一营业执照原件扫描件或加盖公章的复印件营业执照，经办人身份证正反面扫描

件）→待资质审核通过。

点击【云招聘】进入招聘网站

（注册、登入过程中遇到的问题，可以联系 0591-87540939 吕昌明）

http://220.160.52.58/

2.报名招聘会

（1）点击导航栏【视聘招聘会】，进入招聘会列表。选择相应的招聘会，点击

查看详情，进入招聘会详情页面。

（2）在招聘会详情页面，点击【报名招聘会】，开始报名。

第一步可选择填写申请说明，对需要提供的支持进行备注，若无特别说明，则

点击【下一步】。

第二步编辑职位信息，职位可以新建也可以直接从已有职位中获取，编辑好职

位后，可以删除职位也可以再次修改职位信息。

第三步等待审核结果。

（二）视频面试流程

1. 视频面试邀约

学生投递简历后，可以对学生发起视频面试邀约。点击导航栏中的【简历管理】，

在学生简历列表中，悬停在操作按钮上，点击“面试”，填写相应的视频面试邀约

信息。即可向学生发起视频面试邀约（系统将通过短信、邮件等渠道通知学生）。

2. 视频面试

向学生发送视频面试邀约后，在面试当天，点击导航栏中的【视频招聘会-已报

名的招聘会】，点击进入面试，在视频面试页面中点击开始面试，等待学生连接后

即可与学生进行视频面试。

（三）学生参与流程

1.移动端（小程序）

(1)进入小程序 。扫码进入“毕业生云面试”小程序

(2)注册/登录账号并上传简历

点击 我的-登录/注册，根据流程注册账号，注册并登入后，点击小程序 我的-

我的简历，点击上传简历。从微信聊天中选择文件进行上传（支持 word、ppt、pdf

格式）

（3）查看参会企业与职位

①浏览参会的企业、职位信息。在小程序底部导航栏中选中“招聘会”，选择相

应的招聘会。进入招聘会详情页，点击企业列表，查看企业与职位。

②投递简历。点击相应职位名称可以查看职位详情并投递简历

（4）视频面试

①等待企业邀约视频面试。投递简历后，等待企业邀约视频面试，企业邀约后将

通过短信、邮件等方式通知。

②视频面试。点击底部导航栏中的视频面试，在企业邀约的视频面试时间内，

等待企业发起面试。企业发起面试后即可点击进入面试，与企业进入视频面试房间，

开始视频面试。

2.网页端

（1）进入招聘网站。登录福建省毕业生就业创业公共服务平台。

点击【云招聘】进入招聘网站

（2）创建简历。登录后，悬停在右上角，点击我的简历。在页面中新增或编辑简历。

（3）参与招聘会，投递简历

①浏览参会的企业、职位信息

在电脑端点击相应招聘会，可以查看招聘会参会企业与职位，可以选择或搜索

相应企业与职位名称。

②投递简历。点击相应职位名称可以查看职位详情并投递简历

（4）视频面试

②等待企业邀约视频面试。投递简历后，等待企业邀约视频面试，企业邀约后将

通过短信、邮件等方式通知。

③进入视频面试。在企业邀约的时间内，等待企业发起视频面试，发起后可以通

过“毕业生云面试”小程序进入视频面试，与企业进行视频沟通。（详细使用说明

见 1.4.1）

（温馨提示：如遇到任何操作问题可点击页面客服按钮联系客服解决，或直接拨

打咨询电话 4008099099。）

五、用人单位须知

（一）申请报名招聘过程中，请用人单位保证提供的资质材料和招聘信息的真

实性和准确性，我们将对各企业资质进行审核。招聘过程中，不得出现虚假、传销、

带歧视字眼、涉嫌违法等信息，拒绝委托招聘，不得以任何形式向毕业生收取任何

费用，一经发现，将取消其参会资格。

（二）为提升视频招聘会质量和水平，我们将根据单位岗位与毕业生专业需求

匹配度，对申请企业进行筛选审核，确定参会单位。企业需在 4月 10 日前报名并发

布职位，为确保毕业生能集中看到所有企业，超过 10 日报名的，原则上不予审核，

敬请理解。

六、毕业生须知

（一）请毕业生积极报名并准时参加网络视频招聘会，秉承诚信原则，保证个

人信息的真实性和准确性。

（二）理性选择、合理甄别，如招聘过程中遇到问题，可与学院或辅导员老师

反馈。

七、联系方式

（一）学院招就办联系人：王老师，办公电话：0599-8461667，邮箱：

459171085@qq.com（用人单位可将营业执照、word 格式招聘信息打包发送至该邮箱）

（二）建筑人才服务中心联系人：毛先生：0599-8812163/13706919677；林小

姐：0599-8812823/15659358320

福建林业职业技术学院招生就业办公室

2020 年 3 月 12 日

mailto:459171085@qq.com（用人单位可将营业执照、word格式招聘信息打包发送至该邮箱）

福建林业职业技术学院 2020 届毕业生简况

福建林业职业技术学院是一所具有 67年悠久办学历史的全日制公

办高职院校。现为“国家示范性骨干高职院校”“全国百强高职院校”

“全国职业教育先进单位”“全国现代学徒制试点单位”“全国教育信

息化试点院校”“全国林业院校就业创业工作先进集体”“福建省示范

性现代职业院校” “福建省三全育人综合改革试点院校”。

学院面向福建省和 11个中西部省份招生，现有全日制在校生近 1万

名。设有林学系、建筑工程系、艺术设计系、经济管理系、自动化工程

系、交通工程系、园林系等 7 个系和思政部。拥有林业类、园林类、制

造类、土建类、交通工程类、财经类、艺术类等专业群。拥有国家示范

性骨干高职院校重点专业 6 个，中央财政支持的重点专业 2 个，省级精

品专业 6个，省级示范专业 12个，省级产教融合示范专业点 2 个，省级

服务产业特色专业群项目 5 个。

学院大力推行集团化办学、现代学徒制、二元制、定向培养、订单

培养、企业冠名班、顶岗实习、“校中厂”与“厂中校”等德技并修的

校企协同育人新模式，着力培养“懂理论、会操作、肯吃苦”“下得去、

留得住、用得好”的技术技能人才。近五年来，学生在全国职业院校技

能大赛中，获得一等奖 6 项，二等奖 7 项，三等奖 8 项；在福建省职业

院校技能大赛获得一等奖 57项，二等奖 78项，三等奖 89项。在全国林

业草原创新创业大赛中获奖 7 项。1 名毕业生入围团中央创业英雄 100

强、5 名学生荣获“全国林科十佳毕业生”称号、12 名学生荣获“全国

林科优秀毕业生”称号。学院先后荣获“全国林业院校就业创业先进单

位”“福建省就业评估优秀等级院校”。

今年，学院共有林业技术、园林技术、建筑工程技术、道路桥梁工

程技术、机电一体化技术、广告设计与制作、会计等 40个专业 2449 名

2020 届毕业生即将踏入社会，奔赴工作岗位。

我们热忱欢迎广大用人单位齐聚云端，线上选聘我院毕业生！

福建林业职业技术学院 2020 届毕业生一览表

系别 联系人 专业 学历 毕业生数 男生数 女生数

林学系

徐老师：

15959753676

廖老师：

13859391015

林业技术 专科 235 158 77

食品营养与检测 专科 33 9 24

森林生态旅游 专科 3 3 0

旅游管理 专科 70 13 57

林业调查与信息处理 专科 2 1 1

森林资源保护 专科 7 4 3

小计 350 188 162

园林系

陈老师：

13850917272

黄老师：

13599317009

园林工程技术 专科 60 43 17

园林技术 专科 154 95 59

风景园林设计 专科 32 14 18

园艺技术 专科 34 20 14

小计 280 172 108

建筑工程系

王老师：

13860097853

彭老师：

13799102996

建筑室内设计 专科 203 98 105

建筑工程技术 专科 138 126 12

建筑设备工程技术 专科 10 10 0

建筑装饰工程技术 专科 15 11 4

小计 366 245 121

交通工程系

李老师：

13950603111

孙老师：

18094174895

工程造价 专科 112 78 34

城市轨道交通工程技术 专科 45 37 8

道路桥梁工程技术 专科 63 59 4

建设工程管理 专科 30 27 3

建设工程监理 专科 85 80 5

市政工程技术 专科 68 64 4

小计 403 345 58

自动化

工程系

吴老师：

13905990757

谢老师：

13850912973

工业设计 专科 10 9 1

机电一体化技术 专科 70 66 4

机械制造与自动化 专科 62 58 4

计算机应用技术 专科 110 87 23

建筑智能化工程技术 专科 17 14 3

模具设计与制造 专科 16 16 0

木材加工技术 专科 19 13 6

汽车营销与服务 专科 12 9 3

汽车运用与维修技术 专科 111 111 0

软件技术 专科 53 46 7

小计 480 429 51

艺术设计系

成老师：

15159936216

曾老师：

13706917672

广告设计与制作 专科 100 47 53

商务英语 专科 22 4 18

新闻采编与制作 专科 18 2 16

小计 140 53 87

经济管理系

谢老师：

13960662809

蔡老师：

13960616096

财务管理 专科 94 25 69

会计 专科 146 36 110

会计信息管理 专科 54 9 45

商务管理 专科 20 8 12

市场营销 专科 58 29 29

物流管理 专科 47 21 26

证券与期货 专科 11 9 2

小计 430 137 293

合计 2449 1569 880

	2.报名招聘会
	1. 视频面试邀约
	2.视频面试
	（三）学生参与流程
	1.移动端（小程序）
	(1)进入小程序 。扫码进入“毕业生云面试”小程序
	(2)注册/登录账号并上传简历
	（3）查看参会企业与职位
	（4）视频面试

	2.网页端
	（1）进入招聘网站。登录福建省毕业生就业创业公共服务平台。
	（2）创建简历。登录后，悬停在右上角，点击我的简历。在页面中新增或编辑简历。
	（4）视频面试